АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 сентября 2013 года № 636
г.Апшеронск
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2012 года № 1245 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 24 сентября 2009 года № 440 «Об Административном регламенте исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Апшеронского городского поселения»;
- постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 14 октября 2010 года № 803 «О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского поселения от 24 сентября 2009 года № 440 «Об Административном регламенте исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Апшеронского городского поселения»;
- постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 30 декабря 2010 года № 1079 «О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского поселения от 24 сентября 2009 года № 440 «Об Административном регламенте исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Апшеронского городского поселения»;
- постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 18 февраля 2011 года № 104 «О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 24 сентября 2009 года № 440 «Об Административном регламенте исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Апшеронского городского поселения» (в редакции постановлений от 14 октября 2010 года № 803, от 30 декабря 2010 года № 1079)».
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее постановление.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района С.С.Миляева
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26

сентября 2013 года № 636

г.Апшеронск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации

Апшеронского городского поселения Апшеронского района

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03 декабря

2012 года № 1245 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения

административных регламентов предоставления государственных услуг» п о с т а н о в л я

ю:

1. П

ризнать утратившими силу:

-

постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского

района от 24 сентября 2009 года № 440 «Об Административном регламенте исполнения

муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации

Апш

еронского городского поселения»;

-

постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского

района от 14 октября 2010 года № 803 «О внесении изменений в постановление

администрации Апшеронского городского поселения от 24 сентября 2009 год

а № 440 «Об

Административном регламенте исполнения муниципальной функции рассмотрения

обращений граждан в администрации Апшеронского городского поселения»;

-

постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского

района от 30 декабря 20

10 года № 1079 «О внесении изменений в постановление

администрации Апшеронского городского поселения от 24 сентября 2009 года № 440 «Об

Административном регламенте исполнения муниципальной функции рассмотрения

обращений граждан в администрации Апшеронского

городского поселения»;

-

постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского

района от 18 февраля 2011 года № 104 «О внесении изменений в постановление

администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 24

сентяб

ря 2009 года № 440 «Об Административном регламенте исполнения

муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации

Апшеронского городского поселения» (в редакции постановлений от 14 октября 2010 года

№ 803, от 30 декабря 2010 года № 1079)».

2. Отделу организационно

-

кадровой работы администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее постановление.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Апшеронского

городского поселения Апшеронского района С.С.Миляева

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

В.А.Бырлов

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 26   сентября 2013 года № 636   г.Апшеронск   О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  Апшеронского городского поселения Апшеронского района   В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03 декабря  2012 года № 1245 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения  административных регламентов предоставления государственных услуг» п о с т а н о в л я  ю:   1. П ризнать утратившими силу:   -   постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского  района от 24 сентября 2009 года № 440 «Об Административном регламенте исполнения  муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации  Апш еронского городского поселения»;   -   постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского  района от 14 октября 2010 года № 803 «О внесении изменений в постановление  администрации Апшеронского городского поселения от 24 сентября 2009 год а № 440 «Об  Административном регламенте исполнения муниципальной функции рассмотрения  обращений граждан в администрации Апшеронского городского поселения»;   -   постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского  района от 30 декабря 20 10 года № 1079 «О внесении изменений в постановление  администрации Апшеронского городского поселения от 24 сентября 2009 года № 440 «Об  Административном регламенте исполнения муниципальной функции рассмотрения  обращений граждан в администрации Апшеронского   городского поселения»;   -   постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского  района от 18 февраля 2011 года № 104 «О внесении изменений в постановление  администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 24  сентяб ря 2009 года № 440 «Об Административном регламенте исполнения  муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации  Апшеронского городского поселения» (в редакции постановлений от 14 октября 2010 года  № 803, от 30 декабря 2010 года № 1079)».   2. Отделу организационно - кадровой работы администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее постановление.   3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Апшеронского  городского поселения Апшеронского района С.С.Миляева   4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.   Глава Апшеронского городского   поселения Апшеронского района   В.А.Бырлов